INÍCIO FIM

13/8/2023 12/8/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

VICENTE AUGUSTO CASTAGNARO DE SOUZA

VITHOR AUGUSTO BORGES RIBEIRO

RODRIGO ROSA ROCHA

STEPHANIE FREIRE GARCIA

THIAGO DIAS MONTEIRO DA SILVA

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA:
SOCIEDADE DE APOIO HUMANITÁRIO E DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS

DE SAÚDE-SHDSS

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E DE APOIO

ESPECÍFICOS NA ÁREA DE ORTOPEDIA.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.818.402,16

CNPJ:  04.309.847/0001-03

Nº DO PROCESSO: 1927/2018

Nº DO TERMO: 054/2019

NOME DOS EMPREGADOS

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 318.200,18

ANDERSON FERNANDO SILVA DOS SANTOS

ARMANDO BORTOLATTO NETO

EMANUELLY RIBEIRO GUERRA

AUGUSTO BARBOSA DE SOUSA JUNIOR

BRÁS HENRIQUE DRINGOLI VIEIRA ALVES

CARLOS ALBERTO MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR

CAROLINA DE SOUZA SOBRINHO MENEZES

CASSIO GUILHERME DA SILVA MOREIRA

HUGO ZARZAR DUARTE DA CUNHA

ENIO LUCENA GARCIA BUENO

FELIPE CAPUTO MOREIRA

GUILHERME ROIZ REMAILI

GUSTAVO ROBERTO PEREIRA TERUYA

JOAO PEDRO RIGOLETTO PENTEADO

IGOR GOULART HADDAD

JEFFERSON BAIRON SANTOS LIMA

JOAO BATISTA PEREIRA NETO

JOAO PAULO NATALINO FERRARI

LUIS FERNANDO MOMMA

JOSE AUGUSTO SOUZA SANTOS JUNIOR

KENNEDY TAVARES LADEIA

LEANDRO DRAGO MENDES

LEONARDO SALANI JACOB

RENAN BORDIN MASSINI

RENATO TAKANO SILVEIRA

MICHELE RICI BATTAIOLA

MURILO GOBETTI

NATHAN FERREIRA AMANCIO NETO

PEDRO PAULO GONCALVES BOCCATO